2019年 9月 24日

各  位

会社名：ビリングシステム株式会社
代表者名：代表取締役社長兼ＣＥＯ

江田 敏彦
（コード番号：3623）

問合せ先：経営企画室長
住原 智彦

（ＴＥＬ：03-5501-4400）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

人事異動（2019年 10月 1日付）

氏名 新役職 旧役職名

長谷川 毅 管理本部長兼管理部長 －

木幡 徹 営業本部長兼 PayB事業部長 営業本部長

工藤 哲平 営業本部本部長付部長（PayB事業部担当） 営業本部本部長付部長

以上